
2021/10/16

10/2，3，16

＊10/10，17，24　別大会のため不可　

K　：　KFP岩岡

フレ：フレスカグランド

八：八多ダンロップグランド

0（2）

1 0 3

0（3） 1 (2) (1) 1 0 0

八 10/3 八

2 10：40　（時間調整あり）

1 1 0

2 5

4

第43回　神戸兵庫シティライオンズクラブ杯 秋季大会　トーナメント表

（女子）

2

1

10/16

4部

10/2　八

10/2　八

14:30

10/2　八

13:30

D
5

D
6 フレG

10/3

つつじが丘・横尾 5

井吹台SC

八多SC

神戸コスモFC

有瀬SC

6

9

4

7

10/2　八

11:00

D
4

12:00

D
3

9:00

D8

8

学園FC

箕谷SC

多井畑FC 3

D
2

10/2　八

10:00

D
1

だいちSC

３位
多井畑FC

井吹台SC

つつじが丘・横尾

D
7

優勝

有瀬SC準優勝

12:20

10/16  結果


